Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655    Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: www.donadochinha.com.br

EDITAL N. 004/2019 – DA ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA –

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAÇÃO NA

INSTITUIÇÃO – CDR (CENTRO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL).

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma disposto para o
Edital 004/2019, torna públicoa lista de selecionados para a entrevista, com data e
horário.

Observação: Informamos que as provas escritas da segunda etapa estão disponíveis, na
sede da entidade, para verificação por parte dos candidatos que a fizeram.

LISTA DE SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA

Local da Entrevista Rua Timbiras, 2875 – Bairro Barro Preto – Belo Horizonte – Próximo a Sede

Administrativa do Cruzeiro.

ANALISTA SOCIAL DATA HORÁRIO

Aline Regina Antonio Souza 22/08/2019 14h

Fabiane Danielle Afonso 22/08/2019 14h15min

Gleisse Katyne de Oliveira 22/08/2019 14h30min

COORDENADOR DATA HORÁRIO

Bruna Campos de Oliveira 22/08/2019 14h45min

Marice Ceres de Souza 22/08/2019 15h

GESTOR SOCIAL DATA HORÁRIO

Daisy Silva Reis Soares 22/08/2019 15h15min

Fabíola de Lourdes Moreira Rabelo 22/08/2019 15h30min

Helton Sales 22/08/2019 15h45min

GERENTE DE MONITORAMENTO DATA HORÁRIO

Dardania Lourenço Barbosa 22/08/2019 16h

ANALISTA FINANCEIRO DATA HORÁRIO

Marcella Marques Dias 22/08/2019 16h15min

Wellington Mariano Damasceno 22/08/2019 16h30min

SECRETÁRIA DATA HORÁRIO

Jéssica Lemos Horta Correa 22/08/2019 16h45min

Belo Horizonte, 19 de agosto de 2019

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK

Presidente Associação Grupo de Convivência Dona Dochinha

mailto:institucional@donadochinha.com.br
http://www.donadochinha.com.br/